記者発表資料

令和２年１２月１５日

報道機関各位

(一社)日本道路建設業協会関東支部

関東「道の駅」連絡会

「道の駅」への発動発電機の寄贈式について

（一社）日本道路建設業協会関東支部は関東「道の駅」連絡会と連携しまして、今年度、

関東の道の駅へ発動発電機を１５台寄贈いたします。

今般、下記、群馬県 中之条町、川場村およびみなかみ町の道の駅へ５台寄贈させていた

だきますので、お知らせいたします。

記

１．開　催　日

２．場所・時間 中之条町役場　10時～ 川場村役場　13時～
みなかみ町観光センター

15時～

３．寄　贈　先
　　道　の　駅

「六合」 「川場田園プラザ」
「みなかみ水紀行館」
「月夜野矢瀬親水公園」
「たくみの里」

・町長　伊能 正夫 氏ほか ・村長　外山 京太郎 氏ほか ・町長　鬼頭 春二 氏ほか

・国土交通省関東地方整備局高崎河川国道事務所

　事務所長　福井 貴規　氏

・一般社団法人日本道路建設業協会関東支部

　支部長　杉崎　匡孝ほか

令和２年１２月２２日（火）

４．出　席　者

以 上

＜問合せ先＞ （一社）日本道路建設業協会関東支部 事務局 鈴木

        〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2－5－1 東京建設会館 7F

        TEL：03－3551－2903

        E-Mail：kanto@dohkenkyo.or.jp